
 
 

ZARZĄDZENIE NR 333 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), § 30 Uchwały Nr X/132/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

- zmniejsza się wydatki dotyczące zadań gminy o 62.805,00 zł, 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań powiatu o 62.805,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 1/A i 1/B. 

2. Plan wydatków jednostek pomocniczych, stanowiący załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 328 Prezydenta 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2025, 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2. 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 811.509.535,56 zł, w tym: 

- dochody dotyczące zadań gminy 722.082.173,24 zł, 

- dochody bieżące 681.194.547,31 zł, 

- dochody majątkowe 40.887.625,93 zł, 

- dochody dotyczące zadań powiatu 89.427.362,32 zł, 

- dochody bieżące 57.987.415,84 zł, 

- dochody majątkowe 31.439.946,48 zł, 

wydatki 854.879.213,03 zł, w tym: 

- wydatki dotyczące zadań gminy 568.184.876,63 zł, 

- wydatki bieżące 489.740.256,62 zł, 

- wydatki majątkowe 78.444.620,01 zł, 

- wydatki dotyczące zadań powiatu 286.694.336,40 zł, 

- wydatki bieżące 238.720.027,91 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 9815



- wydatki majątkowe 47.974.308,49 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Juliusz Wiernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9815



Plan po zmianach

962 176,04

72 171,00

40 846,00

20 543,00

442 871,00

77 400 512,22

7 939 147,00

864 795,25

37 302 996,98

55 212 935,84

3 521 614,75

338 742,25

346 878,00

13 016 069,00

4 290 892,27

22 459,50

3 203,75

1 922 248,00

4 802,50

695,00

107,50

4 000,00

568 184 876,63568 247 681,63 -62 805,00RAZEM WYDATKI

Wydatki  bieżące 10 780,00 -5 977,50 4 802,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00 -5 000,00

-122,50

-855,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00

Pozostała działalność 10 780,00 -5 977,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

85495

230,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 177 610,73 -5 977,50 1 171 633,23

4 070 935,974 229 432,72 -158 496,75

219 956,30 0,00 219 956,30Wydatki majątkowe

Wydatki  bieżące

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

2 054 748,00

6 450,00 -3 246,25

-132 500,00

4 449 389,02 -158 496,7580195 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 500 000,00

45 210,00

0,00

-22 750,50

1 767 189,84

Wydatki  bieżące 53 394 917,00 50 829,00 53 445 746,00

Wydatki majątkowe 1 767 189,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 973 569,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 878,00 0,00

1 041,25

3 514 327,00 7 287,75

337 701,00

55 162 106,84 50 829,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Przedszkola

Wydatki  bieżące

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790

4110

80104

80101

7 931 848,00 7 299,00

77 349 671,97 50 840,25

801 Oświata i wychowanie 190 061 400,16 -56 827,50 190 004 572,66

Szkoły podstawowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 041,25

76 900 512,2276 849 671,97 50 840,25

37 260 496,98 42 500,00

863 754,00

Wydatki majątkowe 27 425,22 0,00 27 425,22

4300

4190

75095

4210

750

Wydatki  bieżące

Zakup usług pozostałych

934 750,82 0,00 934 750,82

441 608,00 1 263,00

4220 Zakup środków żywności 21 686,00 -1 143,00

962 176,04 0,00

40 876,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Administracja publiczna

Nagrody konkursowe 72 261,00 -90,00

-30,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

49 931 471,46 0,00 49 931 471,46

WYDATKI
zadania gminy

dotycząe zadań gminy

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

Załącznik nr 1/A

do zarządzenia nr 333

z dnia 2025-10-07

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9815



Plan po zmianach

489 740 256,62

78 444 620,01

568 184 876,63568 247 681,63 -62 805,00RAZEM WYDATKI

Wydatki  bieżące 489 803 061,62 -62 805,00

0,00Wydatki majątkowe 78 444 620,01

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9815



Plan po zmianach

14 764 428,10

1 151 114,74

141 022,55

5 023 515,91

44 785 588,97

4 782 117,50

611 010,00

255 264,25

23 249 208,94

6 305 937,20

645 129,75

81 961,25

2 759 604,85

41 394 318,19

4 667 140,77

609 738,08

23 145 492,33

3 140 581,25

392 866,30

50 990,78

1 972 011,98

3 614 308,75

403 927,50

46 211,25

1 722 500,00

14 676 961,59

75 000,00

2 500,00

80195

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność 14 671 961,59 5 000,00

Wydatki  bieżące

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

80140

70 000,00 5 000,00

403 500,00

3 611 320,00 2 988,75 3 614 308,75

46 150,00 61,25

1 720 000,00

427,50

3 611 320,00 2 988,75Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

Wydatki  bieżące 3 137 586,50 2 994,75 3 140 581,25

61,25
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50 929,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 969 511,98 2 500,00

4120

392 432,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 761 433,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433,50

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 137 586,50 2 994,75

0,00 247 800,00

Wydatki  bieżące 41 125 583,44 20 934,75 41 146 518,19

Wydatki majątkowe 247 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 127 992,33 17 500,00

3 006,00Składki na ubezpieczenia społeczne 4 664 134,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

609 309,33 428,75

4110

80120 Licea ogólnokształcące 41 373 383,44 20 934,75

Wydatki  bieżące 6 302 946,20 2 991,00 6 305 937,20

61,25
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

81 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 757 104,85 2 500,00

4120

644 700,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75

80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 302 946,20 2 991,00

0,00 133 000,00

Wydatki  bieżące 44 633 665,47 18 923,50 44 652 588,97

Wydatki majątkowe 133 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 229 208,94 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 264,25 -5 000,00

3 433,504 778 684,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

610 520,00 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 500,004790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 021 015,91

61,25140 961,30

80115 Technika 44 766 665,47 18 923,50

Wydatki  bieżące 14 761 433,35 2 994,75 14 764 428,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150 681,24 433,50

801 Oświata i wychowanie 154 795 570,30

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

154 852 397,80

2 994,75

56 827,50

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

Załącznik nr 1/B

do zarządzenia nr 333

z dnia 2025-10-07

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9815



2 792 152,50

346 945,00

25 892,50

1 570 837,00

62 805,00 286 694 336,40RAZEM WYDATKI 286 631 531,40

Wydatki  bieżące 2 786 175,00 5 977,50 2 792 152,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 565 837,00 5 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 095 176,26 5 977,50 11 101 153,76

5 977,50

346 090,00 855,00

122,5025 770,00

2 786 175,00

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe 710 991,93 0,00 710 991,93

13 965 969,6613 960 969,66 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9815



Plan po zmianach

238 720 027,91

47 974 308,49

286 694 336,40RAZEM WYDATKI 286 631 531,40 62 805,00

238 657 222,91

47 974 308,49 0,00

62 805,00

Wydatki majątkowe

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9815



Załącznik nr 2

§ 4210 § 4220 § 4170 § 4190 § 4300 § 4400 § 4430

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. RO "Centrum" 484,00 1 766,00 0,00 400,00 17 150,00 0,00 0,00 19 800,00

2. RO "Południe" 1 200,00 1 000,00 0,00 1 400,00 14 900,00 0,00 0,00 18 500,00

3. RO "Armii Krajowej" 295,00 1 100,00 0,00 7 155,00 11 450,00 0,00 0,00 20 000,00

4. RO "Piastowskie" 1 100,00 1 300,00 0,00 2 200,00 15 400,00 0,00 0,00 20 000,00

5. RO "Słowackiego Północ" 150,00 0,00 0,00 5 580,00 4 270,00 0,00 0,00 10 000,00

6. RO "Leśna" 0,00 1 000,00 0,00 8 000,00 9 500,00 0,00 0,00 18 500,00

7. RO "Wronia" 800,00 2 600,00 0,00 3 100,00 3 500,00 0,00 0,00 10 000,00

8. RO "Wierzeje" 4 035,00 3 159,00 0,00 5 060,00 6 563,00 1 000,00 183,00 20 000,00

9. RO "Wyzwolenia" 6 350,00 2 600,00 0,00 5 000,00 6 050,00 0,00 0,00 20 000,00

10. RO "Przyszłość" 2 849,00 600,00 0,00 5 551,00 1 000,00 0,00 0,00 10 000,00

11.
RO "Krakowskie
Przedm.Sulejowska"

232,00 268,00 0,00 1 625,00 21 170,00 0,00 0,00 23 295,00

12. RO "Belzacka" 100,00 1 250,00 300,00 2 600,00 5 750,00 0,00 0,00 10 000,00

13. RO "Łódzka-Wysoka-Sadowa" 200,00 1 800,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 10 000,00

14. RO Szczekanica 13 400,00 2 000,00 0,00 17 900,00 6 050,00 0,00 0,00 39 350,00

OGÓŁEM 31 195,00 20 443,00 300,00 69 571,00 126 753,00 1 000,00 183,00 249 445,00

PLAN  WYDATKÓW  JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH  

L.p. NAZWA   JEDNOSTKI

PLAN   na   2025 r.

Rozdział 75095 - pozostała działalność w administracji publicznej

RAZEM

do zarządzenia nr 333

z dnia 2025-10-07

W 2025 roku zabezpiecza się środki własne na realizację Programu Edukacji Ekologicznej przez Radę Osiedla Szczekanica 

w kwocie 22.250,00 zł współfinansowanego ze środków WFOŚiGW. Refundacja wydatków nastąpi w 2026 roku.

W 2025 roku pozyskano z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w ramach programu "Łódzkie dla osiedli" środki pienężne

 w kwocie 83.850,00 zł dla: 

1. RO "Centrum" - 9.800,00 zł;

2. RO "Południe" - 8.500,00 zł;

3. RO "Armii Krajowej" - 10.000,00 zł;

4. RO "Piastowskie" - 10.000,00 zł;

5. RO "Leśna" - 8.500,00 zł;

6. RO "Wierzeje" - 10.000,00 zł;

7. RO "Wyzwolenia" - 10.000,00 zł;

8. RO "Krakowskie Przedm.Sulejowska" - 9.950,00 zł; wkład własny RO w projekt 3.345,00 zł;

9. RO Szczekanica - 7.100,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9815


	ZARZĄDZENIE NR 333 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 9 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 10 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 11 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 12 (14) w § 1 ust. 2


	§ 2

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-10-21T11:29:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




